
Puantaj Öndeğer Bilgileri
Puantaj öndeğeri tanımlamak için, Puantaj öndeğerleri listesinde yer alan Ekle seçeneği 
kullanılır. Puantaj Öndeğer Tanımı penceresi iki ana bölümden oluşur. Tanım penceresinin üst 
bölümünde yer alan alanlarda tanıma ilişkin genel bilgiler yer alır. Öndeğer bilgilerini içeren 
satırlarda hesaplamalarda geçerli olacak parametreler ve bunların hangi koşullarda geçerli 
olacağı belirlenir. Puantaj Öndeğer Tanımı penceresinden kaydedilen bilgiler şunlardır: 

Alan Açıklama

Kurum Puantaj Öndeğerleri'nin geçerli olacağı kurum kodudur. Tanımlı kurumlar listelenir ve ilgili kurum 
seçilerek alana aktarılır.  alanına bilgi girilmesi zorunludur.Kurum

Kurum 
Adı

Puantaj öndeğerinin geçerli olacağı kurum adı ya da açıklamasıdır. Kurum alanında seçilen kurumun 
adı bu alana aktarılır.

Kurum alanına bilgi girildiğinde ya da 'nden seçilerek alana aktarıldığında, daha önce Kurumlar Listesi
 yapılan tanımlar otomatik olarak  sütununda yer alan Kurum Ücret Parametrelerinde Parametreler

satırlara gelecektir. Bu parametrelerden hangisinin, hangi koşulda geçerli olacağı ise Puantaj Öndeğer 
 penceresinde belirlenir.Tanımı

Öndeğe
r Kodu

Puantaj öndeğeri tanım kodudur. Öndeğer kodu alanı bilgi girilmesi zorunlu bir alandır.

Açıkla
ma

Puantaj öndeğeri tanımının adı ya da açıklamasıdır.

SGK 
Primine
Esas 
Gün

Tanımlanan puantaj öndeğeri için SGK prim ödeme gün sayısıdır.

Vergi 
Ödeme
Günü

Tanımlanan puantaj öndeğeri için vergi ödeme gün sayısıdır.

Toplam
Çalışm
a Günü

Toplam çalışma gün sayısının belirtildiği alandır.

Puantaj
Üretilec
ek Kur 
Tarihi

Döviz özelliğinin kullanılması durumunda, puantaj üretiminde esas alınacak kur tarihini belirtir. Puanta
 alanı; , , ,  ve  seçeneklerini j Üretilecek Kur Tarihi Ay Sonu Ay Başı Dönem Başı Çalışma Tarihi Diğer

içerir. Hesaplamalar, burada yapılan seçime göre kur tablosundan okunacak kur değeri dikkate 
alınarak yapılır.

Puantaj öndeğer tanımında geçerli olacak parametreler, puantaj hesaplarında kullanılacak mesai 
bilgileri, ek ödemeler, ek kesintiler, sosyal yardımlar ve değişkenler için tanım penceresinde ayrı ayrı 
belirlenir.  seçeneği ile formüllerde sık kullanılan değişkenler tanımlanır.Değişkenler
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